各　位
会社名 ： TPR株式会社
代表者名：代表取締役社長兼COO　山岡　秀夫

（コード番号：6463　東証第一部）
問合せ先：執行役員　経営企画室長　林　孝光

（ＴＥＬ：０３－５２９３－２８１１）

連結子会社株式会社ファルテックの上場承認に関するお知らせ

平成２５年２月１４日、株式会社東京証券取引所より当社の連結子会社である株式会社ファルテック
の東京証券取引所市場第二部への新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ファルテックの概要
会社名 ：　株式会社ファルテック
代表者 ：　代表取締役社長　戸井田　和彦
本社所在地 ：　神奈川県川崎市幸区堀川町５８０番地
設立年月日 ：　２００４年４月１日
資本金 ：　２０億円
事業内容 ：　自動車向け樹脂外装品、ドアサッシュ、メタルモールディング部品、

　テキスタイル、ケミカル用品の製造販売
従業員数 ：　連結　２，３３７名（正社員／平成２５年１月３１日現在）

２．上場に伴う自己株式の処分、株式売出し及び募集株式発行に関する概要
（１）公募による自己株式の処分 ３４７，５００株
（２）引受人の買取引受による売出し ５６０，０００株
（３）オーバーアロットメントによる売出し １００，０００株（上限）

募集及び売出し株式数以外の詳細情報につきましては、平成25年2月14日付け株式会社ファルテックの
「自己株式の処分、株式売出し及び募集株式発行に関する取締役会決議のお知らせ」を御参照ください。

３．当社の所有株式数及び所有割合
現在の所有株式数 ：　１，７００，０００株

（所有割合：５７．３９％、発行済株式数：２，９６２，０００株）
上場に伴う新株式発行後の所有株式数　：　１，７００，０００株

（所有割合：５５．５２％、予定発行済株式数：３，０６２，０００株）

４．当社業績への影響

本件に伴う、当社の平成２５年３月期連結業績予想の変更はありません。

以　上

平成25年2月14日